



## OTV Plast A/S

Søndergade 115  
6600 Vejen  
CVR-nr. 32786308

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.02.2021

---

**Ulrik Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OTV Plast A/S  
Søndergade 115  
6600 Vejen

CVR-nr.: 32786308  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ib Sand Nykjær, formand  
Ulrik Mikkelsen  
Mette Grunnet

## Direktion

Henrik Bundgaard Deleuran Jylov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udøve handel med teknisk plast samt produktion af specialfremstillede plastprodukter ved spåntagende bearbejdning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 2.037 t.kr. mod et overskud på 2.026 t.kr. i 2019. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>23.546.094</b>	<b>26.548.397</b>
Personaleomkostninger	1	(18.365.683)	(21.411.149)
Af- og nedskrivninger		(2.282.721)	(2.307.114)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.897.690</b>	<b>2.830.134</b>
Andre finansielle indtægter		25.053	38.165
Andre finansielle omkostninger	2	(298.411)	(286.669)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.624.332</b>	<b>2.581.630</b>
Skat af årets resultat	3	(587.785)	(555.178)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.036.547</b>	<b>2.026.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		536.547	526.452
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.036.547</b>	<b>2.026.452</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		8.496.837	10.215.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		608.547	639.309
Indretning af lejede lokaler		66.315	80.276
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>9.171.699</b>	<b>10.934.989</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.171.699</b>	<b>10.934.989</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.038.674	4.799.342
Varer under fremstilling		279.006	60.695
Fremstillede varer og handelsvarer		540.860	713.782
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.858.540</b>	<b>5.573.819</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.853.960	4.570.708
Udskudt skat		306.951	363.981
Andre tilgodehavender		266.147	5.810
Periodeafgrænsningsposter		480.879	598.941
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.907.937</b>	<b>5.539.440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.401.683</b>	<b>343.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.168.160</b>	<b>11.456.711</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.339.859</b>	<b>22.391.700</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.802.025	5.265.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.802.025</b>	<b>7.265.478</b>
Leasingforpligtelser		5.579.621	7.001.847
Anden gæld		1.726.733	675.638
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>7.306.354</b>	<b>7.677.485</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	1.322.344	1.196.375
Bankgæld		15.747	91.217
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.243.036	1.681.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.513	2.202.013
Skyldige sambeskatningsbidrag		519.245	44.160
Anden gæld		2.989.595	2.233.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.231.480</b>	<b>7.448.737</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.537.834</b>	<b>15.126.222</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.339.859</b>	<b>22.391.700</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.265.478	1.500.000	7.265.478
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	536.547	1.500.000	2.036.547
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.802.025</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.802.025</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	16.639.995	19.397.263
Pensioner	1.274.041	1.490.788
Andre omkostninger til social sikring	451.647	523.098
	<b>18.365.683</b>	<b>21.411.149</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>43</b>	<b>53</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.830	37.411
Renteomkostninger i øvrigt	177.063	192.318
Øvrige finansielle omkostninger	72.518	56.940
	<b>298.411</b>	<b>286.669</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	519.245	44.160
Ændring af udskudt skat	68.540	515.902
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.884)
	<b>587.785</b>	<b>555.178</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	29.485.534	2.621.379	3.086.000
Tilgange	370.605	173.823	0
Afgange	(650.000)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.206.139</b>	<b>2.795.202</b>	<b>3.086.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(19.270.128)	(1.982.070)	(3.005.724)
Årets afskrivninger	(2.089.174)	(204.585)	(13.961)
Tilbageførsel ved afgange	650.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.709.302)</b>	<b>(2.186.655)</b>	<b>(3.019.685)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.496.837</b>	<b>608.547</b>	<b>66.315</b>
Ikke-ejede aktiver	6.527.933	0	0

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Leasingforpligtelser	1.322.344	1.196.375	5.579.621	428.371
Anden gæld	0	0	1.726.733	0
	<b>1.322.344</b>	<b>1.196.375</b>	<b>7.306.354</b>	<b>428.371</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>1.568.186</b>	<b>1.744.405</b>

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler i perioden 2020-2023.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 12 måneder.

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Grunnet Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 6.527.933 kr.
